



Tallerupsøerne, Tommerup St.

Assens Rensning A/S

Forsyningsparken 2, 5610 Assens  
CVR nr. 35256504

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling 24. maj 2024.

Dirigent: Henrik Gregers Boesen

Penneo dokumentnagle: 0875D-2CXLS-L



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ASSENS RENSNING A/S Forsyningsparken 2 5610 Assens  CVR-nr: 35 25 65 04 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 6. juni 2013 Regnskabsår: 11. regnskabsår Hjemstedskommune: Assens
<b>Bestyrelse</b>	John Buur Christiansen, formand Leif Rothe Rasmussen, næstformand Jørgen Gunner Fabricius Hviid Jørgen Skov Petersen Ulrikka Brændgaard Nissen Henrik Peter Mott Frandsen Steen-Ove Teisner
<b>Direktion</b>	Henrik Gregers Boesen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 5230 Odense M

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rensning af spildevand ved drift af alle offentlige renseanlæg i Assens Kommune samt etablering af nyt anlæg.

Selskabets virksomhed er reguleret efter lov om betalingsregler for spildevand ud fra et "hvile i sig selv"-princip, der siden 2017 har været reguleret efter individuelle økonomiske rammer fastsat af Forsyningssekretariatet med udgangspunkt i selskabets historiske priser, omkostnings- og anlægsudvikling samt effektivitetskrav som beskrevet i Vandsektorloven.

Opdelingen i to selskaber, hhv. Assens Rensning A/S og Assens Spildevand A/S skyldes, at en virksomhed har været tilsluttet det nu nedlagte renseanlæg på Melvej i Assens direkte via egen spildevandsledning, og dermed har benyttet det såkaldte justerede betalingsprincip. I forbindelse med opførelsen af Assens Centrale Renseanlæg har virksomheden anlagt en ny ledning direkte til det nye renseanlæg, og fortsætter derfor med at benytte det justerede betalingsprincip.

## Udvikling i året

Selskabets indtægter er baseret på kundeafgifter bestående af tilslutningsbidrag, stikafgifter og afledningsbidrag i henhold til gældende betalingsvedtægt. Bestyrelsen fastsætter årligt takster i henhold til den økonomiske ramme fastsat af Forsyningssekretariatet, som legalitets godkendes af Assens Kommune.

Selskabets omsætning i 2023 udgør 20.629 t.kr., mod 22.744 t.kr. i 2022.  
Resultatopgørelsen for 2023 udviser et underskud 20.333 på t.kr., mod et underskud på 7.649 t.kr. i 2022.

Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 viser en egenkapital på 70.343 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når afskrivning på anlæg tages i betragtning.



# Ledelsesberetning

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Anlægsarbejdet med at opføre Assens Centrale Renseanlæg blev afsluttet med udgangen af december 2022.

I januar 2023 kunne Assens Centrale Renseanlæg tages i brug. Tre renseanlæg (Assens Gl. Renseanlæg, Aa Strand Renseanlæg og Gummerup Renseanlæg) blev i den forbindelse nedlagt, og spildevandet ledes i dag til Assens Centrale Renseanlæg.

Assens Centrale Renseanlæg blev indkørt i 2023, herunder både procesanlæg og biogasanlæg. Indkøringen forløb særdeles tilfredsstillende med meget fine renseresultater langt under udlederkravene på trods af, at renseanlæg normalt forventes at have en indkøringsperiode på et halvt år, hvor processerne ikke fungerer optimalt. Der udestår fortsat bevis for procesgarantien inden anlægget kan afleveres endeligt til Assens Rensning A/S. Endelig aflevering forventes ske i maj 2024.

Anlægget har igennem 2023 været belastet væsentligt lavere end antaget og den tendens er fortsat ind i 2024. Dette betyder, at anlægget ikke har produceret den forventede mængde gas/el. Aktuelt produceres der ca. 40 % af den el der forbruges på anlægget.

Den producerede el bruges internt på renseanlægget. Ud over el produceres der også varme på anlægget, der blandt andet benyttes til opvarmning af rådnertanken. Varmen benyttes også til opvarmning af administrationsbygningen i Forsyningsparken.

For at udnytte kapaciteten i biogasanlægget, er muligheden for tilførsel af andet materiale/spildevand til anlægget løbende blevet undersøgt i 2023. Materialet/spildevandet vil typisk kræve kørsel til anlægget, hvilket vil påvirke det samlede energiforbrug. Enhver fraktion der tilføres biogasanlægget skal forinden godkendes af Assens Kommune. Der er ansøgt om modtagelse af spildevand (via kørsel) fra én anden virksomhed i kommune.

Den lave belastning har gjort det nødvendigt at tilpasse renseanlægget, hvilket sammen med indeksreguleringen af arbejdet har medført at anlægget forventes at koste ca. 16,5 mio. kr. mere end budgetteret. Den høje indeksregulering udgør 14,9 mio. kr. mere end budgetteret på grund af de stigende priser i perioden 2020-2023. Betalingen for anlægsarbejdet reguleres efter de gældende regler i ABT 18. Anlægsomkostningerne forventes at udgøre ca. 292 mio. kr. når projektet er afsluttet.

Der er tidligere søgt om tillæg til den økonomiske ramme for opførelsen af Assens Centrale Renseanlæg, da plan- og projekteringsarbejdet med det nye Assens Renseanlæg er sat i gang inden den 1. marts 2016. Der er derfor søgt efter de regler, som var gældende på daværende tidspunkt.

Assens Rensning A/S har søgt om og fået dispensation fra fristen for afslutning og blev sat i drift efter ØR bekendtgørelsens §18, stk. 8.

Assens Rensning A/S har søgt om og fået dispensation fra fristen for afslutning og blev sat i drift efter ØR bekendtgørelsens §18, stk. 8.

Der blev primo 2023 søgt om tillæg til den økonomiske ramme, fordi anlægget stod færdigt i december 2022, og blev sat i drift primo januar 2023. Ligeledes blev der søgt om en række øvrige aktiver for anlægget.

Forsyningssekretariatet har godkendt ansøgningen om tillæg til den økonomiske ramme, og Assens Rensning har fået et tillæg på 15.470.090 kr. For øvrige aktiver er godkendt en korrektion af omkostningsgrundlaget på 2.569.243 kr. jf. Forsyningssekretariatets afgørelse om økonomiske rammer for 2024-2025 af 13. februar.2024.

# Ledelsesberetning

## Målsætning og forventninger for det kommende år

Anlægget er lavere belastet end forventet, hvilket betyder en tilsvarende lavere produktion af el og varme. Der afsøges mulighed for tilførsel af andet materiale/spildevand til anlægget, så el- og varmeproduktionen kan forøges.

Anlægget skal afleveres endeligt i 2024. Der vil fremadrettet være fokus på at drive anlægget så energieffektivt som muligt, herunder at optimere energiproduktionen.

Der er opmærksomhed på, at de generelle krav til renseanlæggene forventes skærpet, bl.a. krav til rensning for miljøfremmede stoffer, herunder medicinrester, bedre rensning for kvælstof og fosfor, samt reduktion i emissionen af lattergas til atmosfæren fra renseanlæg. Udviklingen følges løbende.

De resterende 5 renseanlæg som skal nedlægges frem til 2032 skal fortsat holdes velfungerende frem til nedlæggelsen samtidigt med udgifterne til reovering skal begrænses mest muligt.

I forbindelse med nedlæggelsen af de øvrige renseanlæg skal der ske en afskrivning af den eventuelle restværdi af anlæggene. Nedlæggelsen af anlæggene er påbegyndt i januar 2023. For de resterende ældre renseanlæg vil afskrivningen ske frem til de respektive nedlæggelser. Sidste nedlæggelse forventes at ske i 2032.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter ledelsens vurdering ikke indtruffet væsentlige hændelser efter balancedagen, der påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		TDKK	TDKK
Nettoomsætning	1	20.629	22.744
Produktionsomkostninger		-31.662	-19.428
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.033</b>	<b>3.316</b>
Administrationsomkostninger		-3.715	-3.467
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.748</b>	<b>-151</b>
Andre driftsomkostninger		-30	-5.670
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-14.778</b>	<b>-5.821</b>
Finansielle omkostninger	3	-5.555	-1.828
<b>Resultat før skat</b>		<b>-20.333</b>	<b>-7.649</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.333</b>	<b>-7.649</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
		2023	2022
		TDKK	TDKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.333	-7.649
		<b>-20.333</b>	<b>-7.649</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2023	2022
		TDKK	TDKK
Grunde og bygninger		18.719	18.898
Produktionsanlæg og maskiner		321.185	324.306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.542	1.784
Distributionsanlæg		7.692	7.986
Materielle anlægsaktiver under udførelse		39	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>349.177</b>	<b>352.974</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>349.177</b>	<b>352.974</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40	224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49	10.923
Andre tilgodehavender		692	2.687
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		3.576	3.576
Periodeafgrænsningsposter		434	52
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.791</b>	<b>17.462</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.791</b>	<b>17.462</b>
<b>Aktiver</b>		<b>353.968</b>	<b>370.436</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2023	2022
		TDKK	TDKK
Selskabskapital		10.000	10.000
Overført resultat		60.343	80.677
<b>Egenkapital</b>		<b>70.343</b>	<b>90.677</b>
Kreditinstitutter		198.213	255.469
Overdækning		3.576	3.576
Langfristede gældsforpligtelser	5	<b>201.789</b>	<b>259.045</b>
Kreditinstitutter	5	74.478	5.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.421	11.223
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.305	3.716
Anden gæld		632	398
Kortfristede gældsforpligtelser		<b>81.836</b>	<b>20.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>283.625</b>	<b>279.759</b>
<b>Passiver</b>		<b>353.968</b>	<b>370.436</b>
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar	10.000	80.676	90.676
Årets resultat	0	-20.333	-20.333
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>10.000</b>	<b>60.343</b>	<b>70.343</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	TDKK	TDKK
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Nettoomsætning		
Transport og rensning af spildevand	20.570	20.335
Særbidrag mv.	0	456
Andre indtægter	59	154
Reguleringsmæssig overdækning	0	1.799
	<u>20.629</u>	<u>22.744</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets direktion og bestyrelse aflønnes af andre selskaber i koncernen. Assens Rensning A/S afregner herfor gennem management fee. Det oplyste beløb er den andel af ledelses aflønningen der vurderes at vedrører Assens Rensning A/S.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	TDKK	TDKK
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.555</u>	<u>1.828</u>
	<u>5.555</u>	<u>1.828</u>

## Noter til årsregnskabet

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Distributionsanlæg	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar	38.707	420.917	3.864	21.124	0
Tilgang i årets løb	0	0	0	0	14.221
Overførsler i årets løb	193	13.910	79	0	-14.182
Kostpris 31. december	38.900	434.827	3.943	21.124	39
Ned- og afskrivninger 1. januar	19.809	96.612	2.080	13.138	0
Årets afskrivninger	372	17.030	321	294	0
Ned- og afskrivninger 31. december	20.181	113.642	2.401	13.432	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.719	321.185	1.542	7.692	39

Der vil ske en løbende afskrivning af de gamle renseanlæg i takt med at de nedlægges jf. investeringsplan.

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2023	2022
	TDKK	TDKK
<b>Kreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	178.985	122.849
Mellem 1 og 5 år	19.228	132.620
Langfristet del	198.213	255.469
Inden for 1 år	72.085	4.140
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	2.393	1.237
	<b>272.691</b>	<b>260.846</b>



## Noter til årsregnskabet

	2023	2022
	TDKK	TDKK
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Overdækning		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	3.576	3.576
Langfristet del	3.576	3.576
Inden for 1 år	0	0
	<u>3.576</u>	<u>3.576</u>

I den korte del af den langfristede gæld indgår 1-årige byggekreditter på 67,3 mio. kr.

## 6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 et skatteaktiv på 12,456 TDKK. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsregnskabet.

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambekattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Assens Forsyning A/S, CVR-nr. 32 28 57 24. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 7. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn	Hjemsted
Assens Spildevand A/S	Forsyningsparken 2, 5610 Assens

# Noter til årsregnskabet

## 8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ASSENS RENSNING A/S for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i TDKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Hvile-i-sig-selv princippet

#### Over-/underdækning

Selskabet er underlagt det særlige "hvile-i-sig-selv" princip i henhold til varmforsyningsloven. Princippet medfører, at årets over- eller underdækning, opgjort som årets resultat efter varmforsyningsloven i forhold til opkrævede priser, skal tilbageføres eller kan opkræves hos forbrugerne ved indregning i efterfølgende års priser. Årets over- eller underdækning indregnes derfor i nettoomsætningen. Den akkumulerede over- eller underdækning efter varmforsyningslovens regler er udtryk for et mellemværende med forbrugerne, og indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender.

### Segmentoplysning om nettoomsætning

Oplysninger om aktiviteter er baseret på selskabets afkast og risici samt ud fra den interne økonomistyring. Selskabets aktiviteter anses som det primære segmentområde.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved rensning af spildevand indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering. Nettoomsætningen indregnes eks. moms og afgifter.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eks. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der vedrører forsyningens rensning af spildevand, drift og vedligehold af renselanlæg, afskrivninger, lokaleomkostninger, miljø mv.

# Noter til årsregnskabet

## Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

## Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med . Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomhederne fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger	75 år
Øvrige tekniske anlæg	30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
IT	3 år
Maskiner	10-15 år
Specialudstyr, f.eks. laboratorieudstyr	5-10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

# Noter til årsregnskabet

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

## Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Ulrikka Brændgaard Nissen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: 1621b28e-e9f2-41ee-acdc-48ace9d5e495

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-24 18:42:48 UTC



## Jørgen Skov Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: aaa2590e-7473-4ab8-b919-6c6033350bba

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-04-25 05:35:32 UTC



## Leif Rothe Rasmussen

Næstformand

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: 36a8a82e-93cf-4670-b65e-094951578649

IP: 155.190.xxx.xxx

2024-04-25 06:50:21 UTC



## John Buur Christiansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: 4b59d6dc-9246-4604-bdd7-1140a0cc4f88

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-04-25 11:29:57 UTC



## Henrik Gregers Boesen

Adm. direktør

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: d28950f7-56d2-4bbe-ae33-0d241fde5518

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-04-25 14:38:59 UTC



## Jørgen Gunner Fabricius Hvild

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: 6c8d7760-b3eb-4a56-ad37-1f2c1c0c3c0a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-27 20:17:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0B75D-2CXL5-LDEE2-85Y8B-24H77-0CYE8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Henrik Peter Mott Frandsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: 82f63ef8-0426-44ed-bb0a-2d9b1ae922b2

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-04-28 13:51:36 UTC



## Steen-Ove Teisner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 530d35ed-1a18-4d96-9ef8-8f244a17adc3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-29 15:44:05 UTC



## Claus Dalager

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 20b0358a-2992-4e50-aff0-8c6218585770

IP: 208.127.xxx.xxx

2024-04-30 06:12:25 UTC



## Mette Plambech Jensen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: a788aaa9-5015-4674-b50a-621325f50085

IP: 208.127.xxx.xxx

2024-04-30 07:58:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0875D-2CXLS-LDEE2-85Y8B-24H77-0CYE8

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>